
1 日

2 月 生活

3 火 計算

4 水
読聞
(市)

5 木 計算

6 金 計算

7 土 学級 下校11:30

8 日

9 月 生活

10 火
歌呼び
かけ

11 水
読聞
(地域)

12 木
歌呼び
かけ

13 金
歌呼び
かけ

14 土

15 日

16 月 生活

17 火
歌呼び
かけ

18 水
歌呼び
かけ

19 木
歌呼び
かけ

20 金

21 土 計算 お弁当

22 日 下校12:30  ＰＴＡ祝賀会

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　　　※予定変更になる場合があります。予めご了承ください。

春休み

２２日の振休

委員会       ALT

式練習1h　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホップ 

式練習1h　

総練習2ｈ3ｈ　　　　　　　　　　　　　　 エンジョイ

式練習1ｈ

春分の日

式練習　式場準備

卒業式🌸修了式🌸離任式

２１日の振休

登校指導　　　ノート展示

お別れ遠足(入野)

校内研　　　　　　　　　　　　　　　　　　エンジョイ

ALT

土曜授業 「授業参観」　「学級懇談会」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホップ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホップ

職員会　　　　　　　　　　　　　　　　　　エンジョイ

令和元年度                                        3 月の行事予定　 蕨岡小学校 

朝会 学校行事 その他



1 日

2 月 15:00

3 火 15:00

4 水 14:30

5 木 15:15

6 金 15:15

7 土 下校11:30

8 日

9 月 15:00

10 火 15:00

11 水 14:30

12 木 15:15

13 金 15:15

14 土

15 日

16 月 15:00

17 火 15:00

18 水 14:30

19 木 15:15

20 金

21 土 お弁当

22 日 下校12:30  ＰＴＡ祝賀会

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　　　※予定変更になる場合があります。予めご了承ください。

２２日の振休

春休み

２１日の振休

委員会       ALT

式練習1h　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホップ 

式練習1h　

総練習2ｈ3ｈ　　　　　　　　　　　　　　 エンジョイ

式練習1ｈ

春分の日

式練習　式場準備

卒業式🌸修了式🌸離任式

職員会　　　　　　　　　　　　　　　　　　エンジョイ

学童

登校指導　　　ノート展示　　　　　　　　　

お別れ遠足(入野)

校内研　　　　　　　　　　　　　　　　　　エンジョイ

ALT

土曜授業 「授業参観」　「学級懇談会」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホップ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホップ

令和元年度                                        3 月の行事予定　 蕨岡小学校 

学校行事 その他


